
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày     tháng    năm 2023
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc huỷ bỏ, không thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 24/5/2017 của UBND tỉnh ban 
hành Quy định về quản lý các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên 
địa bàn tỉnh Quảng Nam có sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày 17/08/2020 của UBND tỉnh 
Quảng Nam phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 
2020, đợt 2;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 1098/TTr-
SKHCN ngày 03/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ, không thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp 
tỉnh năm 2020, đợt 2 �Nghiên cứu giải pháp nâng cao hiệu quả công tác tiếp 
nhận, quản lý, giám sát việc giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri tại Đoàn đại 
biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam�.

Lý do: Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh 
Quảng Nam là cơ quan chủ trì gặp khó khăn về mặt thời gian, không thể tiếp 
tục thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và 
Công nghệ, Tài chính; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết 
định thi hành./.

Nơi nhận:               
- Như điều 3;
- PCT UBND tỉnh Hồ Quang Bửu;
- VP ĐĐBQH&HĐND tỉnh;
- PCVP Võ Văn Viên;
- Lưu: VT, KGVX.                                            

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

                       


